

MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2026



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	NÃO	ALFINETE PARA MAPAS. MATERIAL: AÇO,CABEÇA PLÁSTICO COLORIDA, TAMANHO Nº 1, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	129,00	R\$ 0,01	R\$ 4,06	523,74
2	2	NÃO	APOIO DE PÉS ERGONÔMICO REGULAVEL DE ALTURA, NA COR PRETA COM PSO MAXIMO SUPTADO 15KG COM ALTURA DE 1,54 X 47 X 41 COM PESO DE 1,8 KG	UND	253,00	R\$ 0,01	R\$ 82,37	20.839,61
3	3	NÃO	APONTADOR COM COLETOR CX COM 24 UND DE 6 CM COM MATERIALD E PLASTICO RESISTENTE E LAMINA METÁLICA AFIADA, NAS CORES SORTIDAS.	CX	33,00	R\$ 0,01	R\$ 18,38	606,54
4	4	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 METALIZADO COR AZUL CLARO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 25,98	1.558,80
5	5	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR PRETO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 12,47	748,20
6	6	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR AMARELO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 13,39	803,40
7	7	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR AZUL CLARO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.296,00
8	8	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR AZUL ROYAL PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.296,00
9	9	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR BORDÔ PCT COM 50 UND	PCT	55,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.188,00
10	10	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR BRANCO PCT COM 50 UND	PCT	65,00	R\$ 0,01	R\$ 12,40	806,00
11	11	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR LARANJA PCT COM 50 UND	PCT	55,00	R\$ 0,01	R\$ 11,67	641,85
12	12	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR LILAS PCT COM 50 UND	PCT	55,00	R\$ 0,01	R\$ 13,45	739,75
13	13	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LÁTEX COR OURO PCT COM 50 UND	PCT	65,00	R\$ 0,01	R\$ 24,37	1.584,05
14	14	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR CINTILANTE -PRATEADO PCT COM 50 UND	PCT	65,00	R\$ 0,01	R\$ 14,03	911,95
15	15	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR ROSA BEBE PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.296,00
16	16	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR ROSA PINK PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.296,00
17	17	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR ROXO -UVA PCT COM 50 UND	PCT	55,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.188,00
18	18	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR VERDE BANDEIRA PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 14,13	847,80
19	19	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR VERDE CLARO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 21,60	1.296,00
20	20	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR VERDE ESCURO PCT COM 50 UND	PCT	60,00	R\$ 0,01	R\$ 13,50	810,00
21	21	NÃO	BALÃO LISO Nº 7 EM LATEX COR VERMELHO PCT COM 50 UND	PCT	55,00	R\$ 0,01	R\$ 13,42	738,10
22	22	NÃO	BANDEJA DOCUMENTOS, MATERIAL ACRÍLICA, TIPO TRIPLA, COR FUMÊ, COMPRIMENTO 34CM, LARGURA 250MM,ALTURA 12,5CM	UND	81,00	R\$ 0,01	R\$ 54,45	4.410,45
23	23	NÃO	BARBANTE DE ALGODÃO 1KG, COR CRU, FIO Nº 08.	UND	71,00	R\$ 0,01	R\$ 16,90	1.199,90
24	24	NÃO	BLOCO ADESIVO-38X50MM 400 FOLHAS 4 CORES NEON	BLC	282,00	R\$ 0,01	R\$ 10,50	2.961,00
25	25	NÃO	BLOCO AUTO ADESIVO LEMBRETE (TIPO POST IT) BLOCO COM 400 FOLHAS DE 76MMX76MM, COM CORES SORTIDAS.	BLC	251,00	R\$ 0,01	R\$ 31,91	8.009,41
26	26	NÃO	BOBINA DE PAPEL KRAFT 1,2METROS X 200 METROS X 80 GRAMATURA DE 80G, 20 KG.	ROLO	38,00	R\$ 0,01	R\$ 314,58	11.954,04
27	27	NÃO	BOBINA TÉRMICA BOBINA TERMICA PARA MAQUINA DE CARTÃO, MEDINDO 57 X 15 MTS COR BRANCO CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	67,00	R\$ 0,01	R\$ 239,72	16.061,24
28	28	NÃO	BORRACHA BRANCA TABM MÉDIO COM 40 UND	CX	33,00	R\$ 0,01	R\$ 24,35	803,55

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
29	29	NÃO	CADERNO BROCHURA DE CAPA DURA GRANDE DE 96 FOLHAS COMPRIMENTO 27,5 CM X 20 CM NAS CORES VARIADAS.	UND	55,00	R\$ 0,01	R\$ 16,21	891,55
30	30	NÃO	CADERNO CADERNO, ESPIRAL CAPA DURA, COR SÓLIDA, COM 80 FOLHAS. 200 MM X 275 MM.	UND	190,00	R\$ 0,01	R\$ 8,02	1.523,80
31	31	NÃO	CANETINHA COLORIDA COM 24 CORES PONTA MÉDIA REDONDA, TINTAM A BASE DE ÁLCOOL, MATERIAL PLASTICO ,ALTURA 15 CM X 2CM COM 80G.	UND	20,00	R\$ 0,01	R\$ 37,20	744,00
32	32	NÃO	CAIXA LAPIS DE COR 72 CORES SEXTAVADO, DE MADEIRA 100 REFLORESTADA E CERTIFICADA PELO FSC, 17,5 X 3.1 X 22 CM;400G	UND	20,00	R\$ 0,01	R\$ 195,28	3.905,60
33	33	NÃO	CALCULADORAS GRANDE DE MESA SOLAR OU PILHA COM DISPLAY 12 DÍGITOS FUNCIONA POR ENERGIA SOLAR OU A PILHA	UND	81,00	R\$ 0,01	R\$ 22,47	1.820,07
34	34	NÃO	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, CAIXA C/ 50 UND CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA NA COR AZUL, ESCRITA FINA, PONTA COM0,8MM E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COM SUSPIRO ,TAMPA CÔNICA TRANSPARENTE E TAMPÃO SUPERIOR NA COR DA TINTA	CX	103,00	R\$ 0,01	R\$ 135,47	13.953,41
35	35	NÃO	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, CAIXA C/ 50 UND CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA NA COR PRETA, ESCRITA FINA, PONTA COM0,8MM E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, COM SUSPIRO ,TAMPA CÔNICA TRANSPARENTE E TAMPÃO SUPERIOR NA COR DA TINTA	CX	99,00	R\$ 0,01	R\$ 46,57	4.610,43
36	36	NÃO	CANETA MARCA TEXTO. CAIXA COM 12 UND. COR AMARELO NEON. BOA QUALIDADE.	CX	67,00	R\$ 0,01	R\$ 26,37	1.766,79
37	37	NÃO	CANETA MARCA TEXTO. CAIXA COM 12 UND. COR AZUL NEON. BOA QUALIDADE.	CX	67,00	R\$ 0,01	R\$ 11,66	781,22
38	38	NÃO	CANETA MARCA TEXTO. CAIXA COM 12 UND. COR ROSA NEON. BOA QUALIDADE.	CX	67,00	R\$ 0,01	R\$ 15,46	1.035,82
39	39	NÃO	CANETA MARCA TEXTO. CAIXA COM 12 UND. COR VERDE NEON. BOA QUALIDADE.	CX	67,00	R\$ 0,01	R\$ 13,01	871,67
40	40	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AZUL ESCURO.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
41	41	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR BRANCO.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
42	42	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LARANJA	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
43	43	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LILÁS.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
44	44	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR OURO.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
45	45	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR PINK.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
46	46	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR PRATA	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
47	47	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR ROSA CLARO.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
48	48	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERDE.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
49	49	NÃO	CARTOLINA COM GLITTER EM E.V.A, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERMELHO.	UND	220,00	R\$ 0,01	R\$ 7,58	1.667,60
50	50	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AMARELO.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
51	51	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AZUL CLARO	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
52	52	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR BEGE	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
53	53	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR BRANCO	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
54	54	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LARANJA.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
55	55	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LILÁS.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
56	56	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR PRETO.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
57	57	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR PINK.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
58	58	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERDE BANDEIRA.	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
59	59	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A ATOALHADA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERMELHO	UND	175,00	R\$ 0,01	R\$ 8,68	1.519,00
60	60	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AMARELO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
61	61	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AZUL CLARO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
62	62	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR AZUL ESCURO	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
63	63	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR BEGE.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,37	1.342,50
64	64	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR BRANCO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
65	65	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LARANJA.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
66	66	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR LILÁS.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
67	67	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR MARROM.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
68	68	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR PRETO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
69	69	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR ROSA PINK	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
70	70	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR ROSA.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
71	71	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR ROXO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
72	72	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERDE BANDEIRA	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
73	73	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERDE CLARO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
74	74	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERDE ESCURO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
75	75	NÃO	CARTOLINA EM E.V.A LISA, MEDIDAS DE 60 X 40 CM COM ESPESSURA DE 1,8 A 2 MM. COR VERMELHO.	UND	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,33	1.332,50
76	76	NÃO	CLIPES GALVANIZADO DE METAL NIQUELADO 10/0.CAIXA C/ NO MÍNIMO 20 UNIDADES.	CX	74,00	R\$ 0,01	R\$ 7,35	543,90
77	77	NÃO	CLIPS GALVANIZADO DE METAL NIQUELADO N 4/0 CAIXA COM 50 UND	CX	141,00	R\$ 0,01	R\$ 4,50	634,50
78	78	NÃO	CLIPS GALVANIZADO DE METAL NIQUELADO N 6/0 CAIXA COM 50 UND	CX	167,00	R\$ 0,01	R\$ 4,92	821,64
79	79	NÃO	COLA DE ISOPOR: PESO DA UNIDADE: 90 G	UND	231,00	R\$ 0,01	R\$ 8,21	1.896,51
80	80	NÃO	COLA BRANCA COM 90 G LAVÁVEL NÃO TÓXICA.	UND	251,00	R\$ 0,01	R\$ 2,86	717,86

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
81	81	NÃO	REFIL DE BASTÃO DE COLA P/ PISTOLA QUENTE DE 1,2 CM DE DIÂMETRO PACAOTE COM 10 UNIDADES	PCT	195,00	R\$ 0,01	R\$ 24,83	4.841,85
82	82	NÃO	COLCHETE, Nº 12, COLCHETE, Nº 12, FABRICADO EM CHAPA DE LATÃO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,5MM, REVERTIDO COM ACABAMENTO PROTETOR, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, EM CAIXAS DE 72 UNIDADES.	CX	10,00	R\$ 0,01	R\$ 12,35	123,50
83	83	NÃO	COLCHETE, Nº 15, FABRICADO EM CHAPA DE LATÃO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,5MM, REVERTIDO COM ACABAMENTO PROTETOR, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, EM CAIXAS DE 72 UNIDADES.	CX	7,00	R\$ 0,01	R\$ 16,49	115,43
84	84	NÃO	ELÁSTICO LÁTEX ELÁSTICO (LIGA, BORRACHA) PARA AMARRAÇÃO DE PAPÉIS, RESISTENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: (LARGURA/ESPESSURA/DIÂMETRO): 1,5 MM X 2 MM X 8 CM. PACOTE COM 1200 UNIDADES.	PCT	26,00	R\$ 0,01	R\$ 29,28	761,28
85	85	NÃO	ENVELOPE DE PAPEL PARA FOLHA A4 DE MEDIDAS 324MM X 229MM. NA COR AMARELA.	UND	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 1,67	2.505,00
86	86	NÃO	ENVELOPE DE PAPEL PARA FOLHA A4 DE MEDIDAS 324MM X 229MM. NA COR BRANCO.	UND	1.450,00	R\$ 0,01	R\$ 1,13	1.638,50
87	87	NÃO	ENVELOPE KRAFT 370 X 470 MM (37 X 47CM), CONFECCIONADO EM PAPEL COMGRAMATURA80G/M2	UND	820,00	R\$ 0,01	R\$ 3,21	2.632,20
88	88	NÃO	ENVELOPE PARDO KRAFT NATURAL TAMANHO A4,CONFECCIONADO EM PAPEL COM GRAMATURA 80G/M2	UND	1.900,00	R\$ 0,01	R\$ 1,84	3.496,00
89	89	NÃO	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO PRETO DE 09MM PARA 50 FOLHAS A4 COM 100 UNIDADES	PCT	34,00	R\$ 0,01	R\$ 25,43	864,62
90	90	NÃO	ESPIRAL PLASTICO, COR PRETO, CAPACIDADE 100 FOLHAS, ESPESSURA 1,7MM, PACOTE COM 48 UNIDADES	PCT	2,00	R\$ 0,01	R\$ 40,70	81,40
91	91	NÃO	ESPIRAL PLASTICO, COR PRETO, CAPACIDADE 160 FOLHAS, ESPESSURA 2,1MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	1,00	R\$ 0,01	R\$ 42,08	42,08
92	92	NÃO	ESTILETE REFORÇADO PROFISSIONAL LÂMINA LARGA 18 MM.	UND	80,00	R\$ 0,01	R\$ 7,37	589,60
93	93	NÃO	EXPOSITOR VERTICAL PAREDE/MESA, PÉ REMOVIVEL, MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE COM 3 DIVISÓRIA ALTURA 33CM, COMPRIMENTO 12 CM, LARGURA 24 CM .	UND	117,00	R\$ 0,01	R\$ 37,45	4.381,65
94	94	NÃO	EXTRATO DE GRAMPOS,MASTERPRINT,MP 106, TIPO PIRANHA, TAMANHO DE 16X23X50 CM;32G NA COR PRETO.	UND	60,00	R\$ 0,01	R\$ 6,35	381,00
95	95	NÃO	EXTRATOR DE GRAMPOS MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 145X17MM	UND	50,00	R\$ 0,01	R\$ 2,91	145,50
96	96	NÃO	FICHÁRIO 4X6 ORGANIZADOR SUPORTE FICHAS PAUTADA FICHEIRO A-Z COM PRODUZIDO EM POLIESTIRENO LEVE E ALTA RESISTENCIA 12,5X 18 X 25 CM FORMATO RETANTULAR COM CAPACIDADE DE VISIBILIDADE DO MATERIAL	UND	20,00	R\$ 0,01	R\$ 63,23	1.264,60
97	97	NÃO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLOMEDINDO:LARGURA48MM XCOMPRIMENTO50MTS PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT	97,00	R\$ 0,01	R\$ 14,94	1.449,18
98	98	NÃO	FITA DUPLA FACE PROFICIONAL EXTRA FORTE LARGURA DE 9MM X 20 M ,TRASPARENTE TEMPERATURA MAXIMA SUPORTADA DE 50 C.	ROLO	35,00	R\$ 0,01	R\$ 30,71	1.074,85
99	99	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS AMARELO	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,85	732,35
100	100	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS AZUL	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,43	668,93
101	101	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS BRANCO	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,85	732,35
102	102	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS PINK	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,85	732,35
103	103	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS VERDE FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METORS VERDE	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,85	732,35
104	104	NÃO	FITILHO PLÁSTICO ESPESSURA 4MM, COM 50 METROS VERMELHO	ROLO	151,00	R\$ 0,01	R\$ 4,85	732,35
105	105	NÃO	GIZ CERA PEQUENO, FINO, MACIO, BOA QUALIDADE QUE EVITA QUEBRAS, CAIXA COM 12UND.	CX	60,00	R\$ 0,01	R\$ 8,37	502,20

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
106	106	NÃO	GRAMPEADOR DE METAL GRAMPEADOR DE METAL PARA 240 FOLHAS 28,7CM PRETO.	UND	33,00	R\$ 0,01	R\$ 88,97	2.936,01
107	107	NÃO	GRAMPEADOR MANUAL METALICO COM AJUSTE DE PRESSAO, PARA USO DE GRAMPOS 106/6 DE AÇO CARBONO 15 X 8 CM COM TRAVA DE SEGURANÇA PESANDO 350G.	UND	27,00	R\$ 0,01	R\$ 76,02	2.052,54
108	108	NÃO	GRAMPEADOR, TAMANHO GRANDE P/GRAMPO 26/6, PARA ALFINETAR EGRAMPEAR, ESTRUTURA METÁLICA, COMCAPACIDADEP/GRAMPEARATÉ 25 FOLHAS SIMULTANEAMENTE (GRAMPO FECHADO -REFERÊNCIA PAPEL 75G/M2), BASE DOGRAMPEADORC/NOMÍNIMO20CM DE COMPRIMENTO X 5CM DELARGURA.	UND	146,00	R\$ 0,01	R\$ 18,66	2.724,36
109	109	NÃO	GRAMPO 23/24 GALVANIZADO P/210 FOLHAS, CAIXA C/ 1000 GRAMPOS.	CX	75,00	R\$ 0,01	R\$ 25,86	1.939,50
110	110	NÃO	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, EMBALAGEM C/ 5000 UNIDADES	CX	127,00	R\$ 0,01	R\$ 14,00	1.778,00
111	111	NÃO	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 106/6 GALVANIZADOS CONTENDO 5.000 UND	CX	34,00	R\$ 0,01	R\$ 29,70	1.009,80
112	112	NÃO	GRAMPO PRENDEDOR BORBOLETA DE PAPEL DE 5 CM, DE METAL COM CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	CX	51,00	R\$ 0,01	R\$ 10,26	523,26
113	113	NÃO	KIT CAPA ENCARDENAÇÃO A4 COR AZUL, 100 UNIDADES 0,30MM COM ACABAMENTO FOSCO.	KIT	4,00	R\$ 0,01	R\$ 43,17	172,68
114	114	NÃO	KIT CAPA ENCARDENAÇÃO A4 COR ROSA , 100 UNIDADES, 0,30MM, COM ACABAMENTO FOSCO.	KIT	4,00	R\$ 0,01	R\$ 42,00	168,00
115	115	NÃO	KIT CAPA ENCARDENAÇÃO A4 COR TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES, 0,30MM, COM ACABAMENTO FOSCO.	KIT	5,00	R\$ 0,01	R\$ 42,65	213,25
116	116	NÃO	KIT CAPA ENCARDENAÇÃO A4 COR VERDE ,100 UNIDADES, 0,30MM, COM ACABAMENTO FOSCO.	KIT	4,00	R\$ 0,01	R\$ 46,81	187,24
117	117	NÃO	KIT PRONTO COM 10 PEÇAS DE FELTRO 50X70 COM CORES SOLTIDAS.	KIT	25,00	R\$ 0,01	R\$ 329,67	8.241,75
118	118	NÃO	LÁPIS DE COLORIR PONTA RESISTENTE LÁPIS SEXTAVADO. CAIXA COM 24 CORES	CX	60,00	R\$ 0,01	R\$ 49,28	2.956,80
119	119	NÃO	LÁPIS PRETO SEXTAVADO NÚMERO 2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 160 MM DE CORPO E 15 MM DE PONTA, IMPRESSO EM SEU CORPO MARCA E REFERÊNCIA. DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM CINTA DE PAPELÃO CONTENDO 144 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO COM MADEIRA PLANTADA, SER ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL. CONSTAR NA EMBALAGEM: CÓDIGO DE BARRAS, SIMBOLOGIA DE PRODUTO NÃO RECOMENDÁVEL PARA CRIANÇAS MENORES DE 3 ANOS, MARCA, REFERÊNCIA, QUANTIDADE, SELO DO INMETRO E DA OCP-0006, SELO DE MADEIRA PLANTADA, TELEFONE DO SAC E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	CX	70,00	R\$ 0,01	R\$ 78,29	5.480,30
120	120	NÃO	LIVRO ATA SEM MARGEM 200 FOLHAS, CAPA DURA 210X305 C MM.	UND	314,00	R\$ 0,01	R\$ 39,18	12.302,52
121	121	NÃO	LIVRO ATA SEM MARGEM 50 FOLHAS, CAPA DURA 210X305 C MM.	UND	503,00	R\$ 0,01	R\$ 16,69	8.395,07
122	122	NÃO	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, 104 FOLHAS.	UND	201,00	R\$ 0,01	R\$ 19,09	3.837,09
123	123	NÃO	MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO PONTA REDONDA, TRAÇO GROSSO VARIANTE ENTRE 4MM E 8MM	UND	69,00	R\$ 0,01	R\$ 8,56	590,64
124	124	NÃO	MASSINHA DE MODELAR, 12 CORES, 180G	CX	255,00	R\$ 0,01	R\$ 11,22	2.861,10
125	125	NÃO	MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO DE PULSO EM GEL DE TECIDO 255 X 220 MM NA COR PRETA.	UND	234,00	R\$ 0,01	R\$ 57,23	13.391,82
126	126	NÃO	ORGANIZADOR MESA TRIPLA PARA ESCRITORIO COM 3 DIVISÕES, MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE MOVEL. 37C X 25,5L X 9,5 CEM	UND	79,00	R\$ 0,01	R\$ 149,75	11.830,25
127	127	NÃO	PACOTE DE ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500 G 100 MACIO.	PCT	13,00	R\$ 0,01	R\$ 34,21	444,73

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
128	128	NÃO	PACOTE DE BOLA DE ISOPOR TAMANHO 35 MM PACOTE COM 100 UNIDADE	PCT	10,00	R\$ 0,01	R\$ 42,79	427,90
129	129	NÃO	PALITO DE CHURASCO COM 50 UNIDADE DE BAMBU VOM 25 CM	PCT	105,00	R\$ 0,01	R\$ 15,72	1.650,60
130	130	NÃO	PALITO DE PICOLÉ - EM MADEIRA COM PONTAS ARREDONDADAS DE BOA QUALIDADE PCT 100 UND.	PCT	105,00	R\$ 0,01	R\$ 13,77	1.445,85
131	131	NÃO	PAPEL CARTOLINA, TAMANHO 50X66CM, GRAMATURA DE 140G/M², COR BRANCA.	PCT	100,00	R\$ 0,01	R\$ 180,60	18.060,00
132	132	NÃO	PAPEL CONTATO AMARELO Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10 M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,50	1.293,50
133	133	NÃO	PAPEL CONTATO AZUL FOSCO Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10 M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,50	1.293,50
134	134	NÃO	PAPEL CONTATO BRANCO Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,50	1.293,50
135	135	NÃO	PAPEL CONTATO PRETO Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,50	1.293,50
136	136	NÃO	PAPEL CONTATO TRANSPARENTE Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 46,77	608,01
137	137	NÃO	PAPEL CONTATO VERDE BANDEIRA Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,33	1.291,29
138	138	NÃO	PAPEL CONTATO VERMELHO Á PROVA DE OLEO Á PROVA DE ÁGUA DE 45 X 10 M	ROLO	13,00	R\$ 0,01	R\$ 99,33	1.291,29
139	139	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR AMARELO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 1,83	329,40
140	140	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR AZUL CLARO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,45	441,00
141	141	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR AZUL ROYAL.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,45	441,00
142	142	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR BRANCO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,45	441,00
143	143	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR LILÁS.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,45	441,00
144	144	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR ROSA CLARO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,12	381,60
145	145	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR VERDE CLARO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,45	441,00
146	146	NÃO	PAPEL CREPOM LISO DE DIMENSÕES: 48 CM X 2 METROS, COR VERMELHO.	UND	180,00	R\$ 0,01	R\$ 2,29	412,20
147	147	NÃO	FOTOGRAFICO COM BRILHO A4 DE DIMENSÕES 210 X 297 MM. PACOTE COM 50 UND	PCT	127,00	R\$ 0,01	R\$ 40,08	5.090,16
148	148	NÃO	PAPEL PARA CERTIFICADO 50 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS-GRAMATURA TOTAL: 180G- DIMENSÃO: 210MM LARGURA X 297MM ALTURA FORMATO A4- BRANCO FOSCO.	PCT	203,00	R\$ 0,01	R\$ 27,12	5.505,36
149	149	NÃO	PAPEL SULFITE COLORIDA COM 4 CORES SENDO AMARELA, VERDE, ROSA E AZUL COM 100 FOLHA ,TAMANHO A4, COM PESO DE 75G, COMPRIMENTO X LARGURA DE 29CM X 21 CM	PCT	28,00	R\$ 0,01	R\$ 13,18	369,04
150	150	NÃO	PAPEL TIPO SULFITE FORMATO A4, 216 X297MM,BRANCO,75G/M2,ACONDICIONADO EM RESMAS, COM 500FOLHAS,ERESPECTIVAMENTE ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM 10 RESMAS	CX	607,00	R\$ 0,01	R\$ 299,20	181.614,40
151	151	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO, FORMATO: 332MM X 232MM, NA COR AZUL	UND	170,00	R\$ 0,01	R\$ 6,18	1.050,60
152	152	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO, FORMATO: 332MM X 232MM, NA COR PRETA	UND	170,00	R\$ 0,01	R\$ 7,67	1.303,90
153	153	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO, FORMATO: 332MM X 232MM, NA COR VERDE	UND	170,00	R\$ 0,01	R\$ 7,67	1.303,90

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
154	154	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO, FORMATO: 332MM X 232MM, NA COR VERMELHO	UND	170,00	R\$ 0,01	R\$ 7,67	1.303,90
155	155	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,35MM OFÍCIO, FORMATO: 332MM X 232MM,NA COR AMARELA	UND	170,00	R\$ 0,01	R\$ 7,67	1.303,90
156	156	NÃO	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 40MM OFÍCIO, DIMENSÕES: 33,5 CM DE COMPRIMENTO X 23,5 CM DE LARGURA X 4 CM DE ALTURA, TRASPARENTE	UND	100,00	R\$ 0,01	R\$ 10,33	1.033,00
157	157	NÃO	PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80 MM, COR PRETA, MEDINDO 280X350MM; COM 01 ARGOLA E VISOR; COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO; DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE OU METAL; DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO. ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE, DISTÂNCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM E DIÂMETRO DOS ARCOS EM 45MM APROXIMADAMENTE	UND	2,00	R\$ 0,01	R\$ 31,38	62,76
158	158	NÃO	PASTA CATÁLOGO COM ENVELOPES FINOS E VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS 245X335X20MM, COM 100 FOLHAS	UND	332,00	R\$ 0,01	R\$ 55,13	18.303,16
159	159	NÃO	PASTA CATALOGO, DIMENSÕES 247 X 332 MM,C 50 FLS, MATERIAL EM PVC NA COR PRETA	UND	57,00	R\$ 0,01	R\$ 45,67	2.603,19
160	160	NÃO	PASTA COM PRESILHA EM POLIPROPILENO, TAMANHO A4, DIMENSÕES 308X339X17MM, PESO 95,0 GR TRASPARENTE.	UND	70,00	R\$ 0,01	R\$ 6,93	485,10
161	161	NÃO	PASTA PLASTICA TIPO L A4, COR TRASPARENTE	UND	60,00	R\$ 0,01	R\$ 4,00	240,00
162	162	NÃO	PASTA PLASTICA TIPO L A4, COR VERDE.	UND	420,00	R\$ 0,01	R\$ 6,33	2.658,60
163	163	NÃO	PASTA SUSPENSA CORPO EM CARTÃO KRAFT, POSSUI 2 HASTES PLÁSTICAS, 405 X 15 MM, ACOMPANHA 1 VISOR ETIQUETA BRANCA E 1 GRAMPO PLÁSTICO, GRAMATURA: 170 A 200G, ESPESSURA: 0,25 A 0,28 MM, MEDIDA PRODUTO ACABADO: 361 X 240 MM	UND	497,00	R\$ 0,01	R\$ 8,51	4.229,47
164	164	NÃO	PEN DRIVE 64GB USB 3.0 - 64G	UND	67,00	R\$ 0,01	R\$ 84,96	5.692,32
165	165	NÃO	PERFURADOR DE PAPEL, ESTRUTURAMETÁLICA, COM CAPACIDADE PARA PERFURARNO MÍNIMO 40 FOLHAS COM 2 FUROSSIMULTÂNEOS DE 5,5MM DE DIÂMETRO A10MM DA MARGEM DO PAPEL, DISTÂNCIAENTRE OS FUROS DE 80MM, LÂMINAS DEPERFURAÇÃORESISTENTES, ESCALADEAJUSTE DO PAPEL.	UND	47,00	R\$ 0,01	R\$ 82,31	3.868,57
166	166	NÃO	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM ESPESSURA DE LINHA 2MM , PONTA 2,0MM NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10,00	R\$ 0,01	R\$ 74,82	748,20
167	167	NÃO	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM ESPESSURA DE LINHA 2MM , PONTA 2,0MM NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIADES	CX	10,00	R\$ 0,01	R\$ 90,92	909,20
168	168	NÃO	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL,COM PONTA DE FELTRO,RECARREGÁVEL,COMTAMPA REMOVÍVEL	UND	65,00	R\$ 0,01	R\$ 219,65	14.277,25
169	169	NÃO	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NACOR PRETA,COMPONTA DEFELTRO, RECARREGÁVEL, COM TAMPAREMOVÍVEL	UND	59,00	R\$ 0,01	R\$ 219,65	12.959,35
170	170	NÃO	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE POTÊNCIA 15W BIVOLT, 50/60HZ, AQUECIMENTO ENTRE 3 A 5 MINUTOS, CABO DE 1 METRO. COR PRETO.	UND	65,00	R\$ 0,01	R\$ 64,37	4.184,05
171	171	NÃO	PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO POUCH FILM, MARES MULTICOLOR, A4 220 X 307, PACOTE COM 100 UNIDADE	PCT	20,00	R\$ 0,01	R\$ 126,00	2.520,00
172	172	NÃO	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 334MM, LARGURA 234MM,ESPESSURA 2MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR DE METAL E CANTOS ARREDONDADOS	UND	255,00	R\$ 0,01	R\$ 29,98	7.644,90
173	173	NÃO	RENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP COM CORPO DE METAL, 19 MM COLORIDO. PACOTE COM 40 UNIDADES	PCT	135,00	R\$ 0,01	R\$ 32,45	4.380,75

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
174	174	NÃO	QUADRO BRANCO 1,2X0,90 MOLDURA ALUMÍNIO AL-90120 EASY OFFICE PT 1 UM - QUADRO BRANCO , ACOMPANHA SUPORTE PARA APAGADOR, MOLDURA EM ALUMÍNIO DIMENSÕES E PESO , 900MM X 1200MM ,3 KG	UND	36,00	R\$ 0,01	R\$ 157,31	5.663,16
175	175	NÃO	QUADRO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 120X90CM	UND	14,00	R\$ 0,01	R\$ 239,06	3.346,84
176	176	NÃO	QUADRO VITRINE VIDRO COM FELTRO 90X60CM, CORTIÇA PARA AVISOS, COM CHAVE.	UND	9,00	R\$ 0,01	R\$ 527,12	4.744,08
177	177	NÃO	REGUA ACRÍLICO 30 CM TRASPARENTE	UND	125,00	R\$ 0,01	R\$ 5,96	745,00
178	178	NÃO	TESOURA EM AÇO INOX, COM CABOREVESTIDO EM MATERIALPLÁSTICODE8POLEGADAS(21CM).	UND	121,00	R\$ 0,01	R\$ 21,15	2.559,15
179	179	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR AMARELO	ROLO	56,00	R\$ 0,01	R\$ 146,59	8.209,04
180	180	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR AZUL	ROLO	59,00	R\$ 0,01	R\$ 163,30	9.634,70
181	181	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR BRANCO	ROLO	60,00	R\$ 0,01	R\$ 168,45	10.107,00
182	182	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR PRETO	ROLO	58,00	R\$ 0,01	R\$ 163,60	9.488,80
183	183	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR ROSA PINK	ROLO	58,00	R\$ 0,01	R\$ 162,25	9.410,50
184	184	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR VILETA	ROLO	58,00	R\$ 0,01	R\$ 176,63	10.244,54
185	185	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR VERDE BANDEIRA	ROLO	59,00	R\$ 0,01	R\$ 157,22	9.275,98
186	186	NÃO	TNT 50 METROS DE COMPRIMENTO X 1,40 METROS DE LARGURA GRAMATURA 40. COR VERMELHO	ROLO	58,00	R\$ 0,01	R\$ 162,88	9.447,04
187	187	NÃO	TINTA GUACHE COM 12 CORES DE 15 ML	CX	250,00	R\$ 0,01	R\$ 5,76	1.440,00
188	188	NÃO	URNA RETANGULAR PARA PAREDE, COM MATERIAL DE ACRILICO BRANCA COM CADEADO 31 X 26 X 16 CM.	UND	20,00	R\$ 0,01	R\$ 163,30	3.266,00
189	189	NÃO	VELCRO DUPLA FACE ORGANIZADFOR ROLO 1,5M X 2 CM BRANCO	ROLO	33,00	R\$ 0,01	R\$ 40,95	1.351,35
TOTAL GERAL R\$ 709.243,33								